p.229 **22 janvier: Mariage de la Vierge, 2 Noct. Lecture V1, v.**

V. Et misericordia ejus a progenie in progenies

timentibus eum. Quia. Gloria

p.232 **Ibidem** A NONE Ant. Fili, quid fecisti? CAPITULE. Osee, 2.

SPONSABO te mihi in sempiternum: et sponsabote mihi in justitia, et iudicio et in

misericordia, et in

miserationibus: et sponsabo te mihi in fide, et scies quia ego Dominus

p.268 **8 fév.St.Coeur de Marie,3 Noct. lect.V111, St.Bonaventure**

Maria autem conservabat omnia verba haec, conferens in Corde suo, tanquam prudens et discreta, secundum illud: Misericordia et veritas te non deserant.

p.284 **8 fév.2 octave,3 Noct. Lect.V111,St.Bernard**

et haec cum caeteris quae de eo viderat et audierat, conferebat, ita etiam beatissima Virgo tunc misericorditer providebat nobis:

177 **Offices et Messes (t.11)**

p.285 **Ibidem Lecture V111, St.Bernard**

Ex deprecatione ejusdem ad Virginem Mariam.

Leçon V111.

APERI, Mater misericordiae, benignissimi Cordis tui janua[m] suspiriosis precatibus filiorum Adam...

Nec mirum, o Domina, si tam copioso oleo misericordiae, tui Cordis perfusum est sanctuarium; cum illud inestimabile opus misericordiae, quod praedestinavit Deus ante saecula, in redemptionem nostram, primum in te, a mundi artifice sit fabricatum.

p.294 **4oct. 3 Noct. Lect. 1X St.Bernard**

Ita etiam beatissima Virgo tunc misericorditer providebat nobis

p.297 **5 Octave , 2 Noct. Leçon V1.Bernadin de Sienne**

Meruit foecunditatem in virginitate, maternitatem Filii Dei. Meruit quod sit stella maris, porta coeli, et super omnia, quod Regina misericordiae nuncupetur, ac talis nominis consequatur effectum.

¹⁶⁹ ___Hérabourg, Vie du P. Eudes,Liv. 2, ch. 11. ___

p.337 **23 mars, St.Gabriel,1 Noct. Lect.1, Daniel,ch.9**

Obsecro, Domine Deus, magne et terribilis, custodiens pactum, et misericordiam diligetibus te, et custodientibus mandata tua.

p.372 **Apparition de N.S. 1 Noct. Lect.111, v.**

R. Benedictus Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi,
Pater misericordiarum et Deus totius consolationis:

p.420 **25 sept. St.Nom de Marie , Hymne,(1648)**

Maria, Mater gratiae,
Mater misericordiae,
Tu nos ab hoste protege,
Et hora mortis suscipe.

p.426 **Ibidem ,2Noct. Lect. V, St.Bonaventure**

Illuminatrix per beneficia lucidissima misericordiae suae.
178 **Offices et Messes (t.11)**

p.430 **Ibidem, Laudes,**

2. Jubilate Domino Jesu, omnis terra, et laudate Nomen Mariae Matris ejus: quoniam suavis, et mitis, et multa misericordiae invocantibus eam. Alleluia.

p.458 **12 oct. Ste Enfance(Marie),1Noct.Lect.1, Livre des rois,c.18**

V. Benedictus es, Domine, Pater misericordiarum et Deus totius consolationis, qui Mariam elegisti ab aeterno,

p.468 **20 Octobre, Coeur de Jésus, 1 Vêpres,**
ORAISON.

Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui propter nimiam charitatem qua dilexisti nos,

p.472 **Ibidem, 1Noct. Lect.111,**

rép.-Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui propter nimiam charitatem qua dilexisti nos

p.478 **Ibidem, Laudes**

ORAISON. Pater misericordiarum, et Deus totius consolationis, qui propter nimiam charitatem qua dilexisti nos

p.481 **Ibidem, Vêpres,**

ORAISON. PATER misericordiarum, et Deus totius consolationis,

p.488 **AU II. NOCTURNE De Sermone Divi Bernardi Abbatis.**

Super Cantica, Serm. 62.

Leçon iv.

Ego fidenter, quod ex me mihi deest, usurpo mihi, ex visceribus Domini: quoniam misericordia affluunt, nec desunt foramina per quae affluant.

179

Offices et Messes (t.11)

p.488 **Ibidem, 4 oct. 2 Noct., Lect.V1, St.Bernard**

Patet arcanum Cordis per foramina corporis, patet magnum illud pietatis sacramentum, patent viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitavit nos oriens ex alto.

p.501

Patet arcanum Cordis per foramina corporis, patet magnum illud pietatis sacramentum, patent viscera misericae Dei nostri, in quibus visitavit nos oriens ex alto.

p.507

OREMUS.

PATER misericae, et Deus totius consolationis, qui propter nimiam charitatem qua dilexisti nos,

p.522

Sed si indigne quis hanc ipsam sibi usurpare sit ausus, tenebras is exteriores, iudiciumque absque miserica consciscit.

p.526

3. Sacerdotes tui, Domine, induantur, sicut electi Dei, sancti et dilecti, viscera misericae, benignitatem, humilitatem, modestiam, charitatem.

p.533

Sed si indigne quis hanc ipsam sibi usurpare sit ausus, tenebras is sibi exteriores iudiciumque absque miserica consciscit.

p.546

CAPITULE. II Cor. 1.

BENEDICTUS Deus et Pater Domini nostri Jesu Christi, Pater misericae et Deus totius consolationis, qui consolatur nos in omni tribulatione nostra.

180

Offices et Messes (t.11)

p.560

De Libro Ecclesiastici.

Leçon j. Cap. 44.

Hi sunt viri misericae, quorum pietates non defuerunt.

p.568 Lectio libri Sapientiae (Eccli 44).

Hi viri misericae sunt, quorum pietates non defuerunt cum semine eorum permanent bona, haereditas

p.575

Ostende nobis, Domine, misericiam tuam, et Salutare tuum da nobis. V. Emitte Agnum, Domine, dominatorem terra.

p.576

R. Pater misericae et Deus totius consolationis, exaudi clamantes ad te. * Illos tuos misericoes oculos aperi, et vide tribulationem nostram.

p.600

CAPITULE. Eph. 2.

Deus qui dives est, in miserica, propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos, cum essemus mortui peccatis, convivicavit nos in Christo, et conressuscitavit, et consedere fecit in coelestibus in Christo Jesu.

p.602

Graduale. Deus qui dives est in miserica, propter nimiam charitatem suam, qua dilexit nos,

et cum essemus mortui peccatis, convivificavit nos in Christo,

181 **Offices et Messes (t.11)**

p.605

DEUS, qui Unigenitum tuum natura humana in unitate persona coadunare voluisti, et in eo novam creaturam nos tibi esse fecisti: custodi opera misericordiae, et a maculis vetustatis emunda:

p.609

Ille nimirum non modo parum quid accipere, sed et saturari, sicut veritas perhibet, cupiebat, cui tamen alimenta nemo misericorditer indulgebat:

p.629

Domine Deus Patrum, Domine misericordia, qui sponte tua ad nos usque te dejicere non dedignatus fuisti.

p.635

V. Suscepimus, Deus, misericordiam tuam. R. In medio templi tui.

p.643

quoniam quidquid in ea gestum est, totum puritas, et simplicitas, totum veritas, et gratia fuit, totum misericordia, et justitia, quae de coelo prospexit:

p.659 **8 déc.Immaculée, Oct. 3Noct. Lect. 1X,Pierre Damien**

Rogamus te, Clementissima, pietatis et misericordiae Mater, ut qui tua laudis insignia frequentare gaudemus in terris.. tuae intercessionis auxilium habere mereamur in coelis;

182 **Opuscules et Fragments (t.12)**

p.115 **Le mémorial(1680)**

A Citry-en-Brie, au diocèse de Soissons, qui fut aussi défrayée par M. de Renty, en la même année 1648. Dans ces quatre dernières missions, Dieu opéra des effets de bonté et de miséricorde tout à fait extraordinaires et en grand nombre, pour lesquels Jésus-Christ soit loué et glorifié éternellement.

p.119 **Ibidem**

69. La quatrième est qu'il a plu à Dieu, par un effet merveilleux de sa divine puissance et de son infinie miséricorde, nous donner, contre toutes sortes d'apparences, la grande place qui est devant notre maison de Caen, pour y bâtir une église en l'honneur du très sacré Coeur de notre Mère admirable, et pour y faire les autres bâtiments et accommodements qui nous sont nécessaires, s'étant servi pour cela de Mgr Servien, Évêque de Bayeux, de M. de Longueville, gouverneur de la province, et de M. de la Croisette, gouverneur du château de Caen, comme aussi de Mme de la Croisette, sa femme.

p.120 **Ibidem**

61. La sixième est que la divine miséricorde m'a fait passer par un grand nombre de tribulations, qui est une des plus grandes faveurs qu'elle m'a faites, parce que elles m'ont été très utiles, et Dieu m'en a toujours délivré.